АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2019
                                                                                                      № 46/1
О внесении изменения в постановление департамента цен и тарифов администрации области от 18.12.2014 № 59/3 и признании утратившими силу отдельных постановлений департамента цен и тарифов администрации области
В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ                              «Об электроэнергетике», постановлениями Правительства Российской Федерации   от 29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», от 27.12.2004 № 861 «Об утверждении Правил недискриминационного доступа к услугам по передаче электрической энергии и оказания этих услуг, Правил недискриминационного доступа к услугам по оперативно-диспетчерскому управлению в электроэнергетике и оказания этих услуг, Правил недискриминационного доступа к услугам администратора торговой системы оптового рынка и оказания этих услуг и Правил технологического присоединения энергопринимающих устройств (энергетических установок) юридических и физических лиц к электрическим сетям», на основании протокола заседания правления департамента цен и тарифов администрации области от 05.12.2019 № 46 департамент цен и тарифов администрации области постановляет:
1. Внести изменение в приложение № 6 к постановлению департамента цен и тарифов администрации области от 18.12.2014 № 59/3 «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям территориальных сетевых организаций Владимирской области», изложив пункт 16 в следующей редакции:
	«16.
	Филиал ОАО «Российские железные дороги» Трансэнерго Горьковская дирекция по энергообеспечению
	2015
	58 368,02

	2016
	59 911,09

	2017
	60 965,89

	2018
	64 636,04

	2019
	65 957,31»

2. Признать утратившими силу:

- подстроку «2019» строки «ООО «ЭЛРОСС» приложения № 5 к постановлению департамента цен и тарифов администрации области от 28.12.2016 № 51/7 «О внесении изменений в постановление департамента цен и тарифов от 18.12.2014 № 59/3 «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям территориальных сетевых организаций Владимирской области»;

- подстроку «2019» строки «ООО «ЭЛРОСС» приложения № 4 к постановлению департамента цен и тарифов администрации области от 28.12.2017 № 63/7 «О внесении изменений в постановление департамента цен и тарифов от 18.12.2014 № 59/3».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 20 декабря 2019 года и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
Директор
департамента цен и тарифов

администрации Владимирской области                                                  М.С. Новоселова